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Amendment 001 
 
This amendment is raised to extend the bid closing date and publish questions and answers. 
 

Extend the bid closing date from December 28, 2015 to January 5, 2016. 

Question 1:  
We have noticed what is believed to be an error in the dimensions specified for the four sizes of 
Mobile Master (MM) Containers identified in Annex A, Page 1 of 3, Line Items 10, 11, 12 and 13, 
in the Request for Proposal (RFP) for the National Individual Standing Offer (NISO) for Mobility 
Containers, W8486-16SK01/A. 
The correct "External" Measurements of the four sizes of MM Containers are identified in detail 
on the Pelican Web Site for the MM Containers.   

 
Answer 1:  
The dimensions listed for the correct part numbers in the Pelican document is acceptable. It is possible 
that the order of the dimensions in the request for proposal for items 10 to 13 is not the same as the 
documentation by mistake (height vs width vs length). The minor discrepancies (i.e. 51.6 vs 51.62) are 
only due to number of significant digits or rounding differences. 
 
Question 2: 
My first question is, are these Modified Steel Shipping containers you are looking for? 
If so do you have drawings for your modifications so we can accurately quote this? 
 
Answer 2: 
No, the containers that we are interested in are made of fiberglass or plastic, depending on the part 
number. The description (material, color, dimension, part number, NATO Stock Number (NSN)), is part 
of the spreadsheet posted with the request for proposal (Annex A – Pricing Item Description). 
 
 
 
All other terms and conditions remain unchanged 
 


